
Zarząd Województwa dofinansował wydarzenia sportowe

XV Bieg Niepodległości, XXXIV Międzynarodowy Memoriał im. Stanisława Kirpszy i Podlaskie na drodze do Euro 2016 – to
projekty, które otrzymają dotację z Urzędu Marszałkowskiego.

W dniu 6 października Zarząd Województwa Podlaskiego na podstawie art. 19a ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z
2014 r. poz. 1118 z późn. zm.) przyznał dotację na następujące zadania:

 

1. „XV Bieg Niepodległości” realizowany przez Towarzystwo Przyjaciół Dzieci
Oddział Miejski w Białymstoku – dotacja w kwocie 2500 zł;

W ramach złożonej oferty planowane jest zorganizowanie po raz XV Biegu
Niepodległości. Impreza skupia ludzi, którzy chcą uczcić na sportowo Święto
Odzyskania Niepodległości. Poprzez bieg organizatorzy przybliżają postacie z historii
Polski. Stałym patronem biegu jest przedwojenny prezydent Białegostoku Seweryn
Nowakowski. Impreza skupia zawodników z całej Polski jak również z zagranicy (w
szczególności Białorusinów, Litwinów oraz Ukraińców). Podczas zawodów rozgrywane
są konkurencje zarówno dla dzieci, młodzieży jak i dorosłych. Organizatorzy planują
udział ok. 300 uczestników.

 

2. „XXXIV Międzynarodowy Memoriał im. Stanisława Kirpszy” realizowany przez
Sokólski Klub Kolarski Sokół -  dotacja w kwocie 6000 zł;

W ramach złożonej oferty planowane jest zorganizowanie XXXIV międzynarodowego
wyścigu kolarskiego będącego wyścigiem najwyższej klasy na terenie woj. podlaskiego.
Sokólski Klub Kolarski Sokół kultywuje tradycję kolarstwa polskiego oraz pamięć
nieżyjących już kolarzy, którzy swoim uczestnictwem w wyścigach kolarskich rozsławili
ziemię podlaską.  W roku 2015 tak jak i 2014  Międzynarodowy Memoriał im. Stanisława
Kirpszy będzie gościł BGŻ ProLigę, a wraz z nim najlepszych polskich kolarzy
szosowych. Trasa wyścigu przebiega przez teren trzech gmin Powiatu Sokólskiego tj.:
Sokółkę, Sidrę i Janów. Wyścig odbywa się z ograniczonym ruchem drogowym z
zachowaniem pierwszeństwa kolumny wyścigu. Adresatami bezpośrednimi zadania są
uczestnicy i sympatycy sportów kolarskich, którzy na 2-3 dni przyjadą do naszego
regionu z całego kraju jak również z zagranicy. Organizatorzy planują udział około 200
zawodników startujących w różnych kategoriach wiekowych.

 

3. „Podlaskie na drodze do Euro 2016” zadanie realizowane przez Podlaski
Wojewódzki Związek Piłki Ręcznej – dotacja w kwocie 3000 zł.

W ramach złożonej oferty planowane jest zorganizowanie turnieju piłki ręcznej dla
dziewcząt i chłopców ze szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz średnich zarówno z



dziewcząt i chłopców ze szkół podstawowych, gimnazjalnych oraz średnich zarówno z
terenu województwa podlaskiego jak i Polski. Organizatorzy planują udział 250 – 300
uczestników. Organizacja turnieju pozwoli na doskonałą promocję regionu poprzez
sport a dzięki uczestnictwu osób z Polski pozwoli zaistnieć województwu podlaskiemu
na sportowej mapie Polski. Planowany termin turnieju to 20-22 listopada 2015 roku.
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